MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2025 - CCSA - DA (11.01.13.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 25 de Abril de 2025

O Chefe do Departamento de Administração, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os seguintes professores para composição da Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Magistério Superior, do Departamento de Administração/CCSA, na área de Recursos
Humanos, regido pelo Edital nº 17/2025 - PROGEP-DSP.

Professores Função

Profª. Drª. Lucimeiry Batista da Silva Rabay (UFPB/CCSA/DA) Membro Interno - Titular Presidente

Prof. Dr. Wagner Soares Fernandes dos Santos (UFPB/CCSA/DA) Membro Interno - Titular

Prof. Dr. João Batista Soares Neto (UFPB/CCSA/DA) Membro Interno - Titular

Profª. Drª. Sandra Leandro Pereira (UFPB/CCSA/DA) Membro Interno - Suplente

Prof. Dr. Walmir Rufino da Silva (UFPB/CCSA/DA) Membro Interno - Suplente

Profª. Drª. Norma Maria Meireles Macêdo Mafaldo (UFPB/CCTA/DC) Membro Interno - Suplente

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 25/04/2025 13:32)
WAGNER SOARES FERNANDES DOS SANTOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665486

Processo Associado: 23074.039379/2025-39

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 25/04/2025 797eedabaf